Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

 от   .03.2023 №

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации в части, относящейся к
бюджету Парфинского городского
поселения

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфинского

городского поселения, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 27.12.2022 № 1294 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Парфинского городского поселения», (далее -

Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2.2 части 1.2 раздела 1 направление расходов «23436

Расходы на экспертное сопровождение (авторский надзор), при реализации

региональной составляющей Федерального проекта «Чистая вода» изложить

в следующей редакции:

«23430 Расходы на экспертное сопровождение (авторский надзор), при

реализации региональной составляющей Федерального проекта «Чистая

вода»;

2. В Приложении 1 к Порядку строку:

«39. 05 1 02 22436

Расходы на экспертное сопровождение (авторский

надзор), при реализации региональной составляющей

федерального проекта «Чистая вода»

изложить в следующей редакции:

«39. 05 1 02 22430

Расходы на экспертное сопровождение (авторский

надзор), при реализации региональной составляющей

федерального проекта «Чистая вода»

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала
Заместитель председателя, начальник
бюджетного отдела комитета финансов
Администрации муниципального района                        Н. А. Садовникова
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 21 марта по 27 марта
2023 года.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Парфинского городского поселения»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Управляющий делами администрации

муниципального района

К.А. Мошникова

 Заведующий отделом правовой работы
Администрации муниципального
района
И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Парфинского городского поселения»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган
исполнительной власти области и др.)

Количество
экземпляров

1. Комитет финансов Администрации

муниципального района

1

2. Администрация муниципального района 1

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

Итого  3